PORTARIA Nº 034/2026

Dispõe sobre designação do servidor publico comissionado José
Guilherme Dagnon Dalla Pacce para exercer a função de Chefe da
Seção de Compras do IDR Paraná

O Diretor-Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR EMATER,
em conformidade com a Lei Estadual nº 20.121 de 31 de dezembro de 2019, no uso de suas
atribuições.

R E S O L V E:

Art.1º DESIGNAR o servidor público comissionado José Guilherme Dagnon Dalla Pacce –
RG 38.XXX.522-X/SP, para exercer a Assessor da Seção de Compras e Licitações do
IDR Paraná, a partir de 01 de outubro de 2025.

Art.2º  LOTAR  o  servidor  mencionado  no  Art.1º  desta  Portaria  no  IDR  Paraná  –  Sede
Londrina.

Art.3º A presente nomeação não gera efeitos financeiros.

Art.  4º REVOGAR as  Portarias  eventualmente  em contrário,  em conflito,  divergente  ou
redundantes em relação a presente Portaria

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 04 de fevereiro de 2026

Natalino Avance de Souza
Diretor-Presidente

IDR-Paraná

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://www.idrparana.pr.gov.br

		2026-02-04T09:56:34-0300
	NATALINO AVANCE DE SOUZA:28185170959